

Årsredovisning för

# Vaza Konditori i Örebro AB

556552-6059

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Abbe Kurt  
Styrelseledamot  
2022-10-31 Örebro

Årsredovisning för  
**Vaza Konditori i Örebro AB**  
556552-6059  
Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vaza Konditori i Örebro AB, 556552-6059, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageri och konditori i förhyrda lokaler i centrala Örebro. Konditori bedrivs även i hyrd lokal i köpcentret Marieberg.

Omsättningen har ökat med 35% mot föregående år då man tidigare påverkats av Covid.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	16 594 517	12 264 871	16 805 793	16 787 116
Resultat efter finansiella poster	5 630 839	3 170 894	5 644 867	3 759 126
Soliditet %	85	79	89	88

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	28 990 723	-259 106
Balanseras i ny räkning			-259 106	259 106
Årets resultat				3 682 508
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>28 731 617</b>	<b>3 682 508</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	28 731 616
Årets resultat	3 682 508
<b>Summa</b>	<b>32 414 124</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	32 414 124
<b>Summa</b>	<b>32 414 124</b>

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 594 517	12 264 871
Övriga rörelseintäkter		636 408	476 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 230 925</b>	<b>12 741 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förmodenheter		-3 702 447	-2 930 970
Övriga externa kostnader		-2 786 176	-2 308 292
Personalkostnader	2	-4 659 751	-3 908 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-379 513	-399 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 527 887</b>	<b>-9 547 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 703 038</b>	<b>3 194 525</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-297	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 902	-23 631
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72 199</b>	<b>-23 631</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 630 839</b>	<b>3 170 894</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	-9 250 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	5 820 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-3 430 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 630 839</b>	<b>-259 106</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-948 331	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 682 508</b>	<b>-259 106</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	502 045	821 596
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>502 045</b>	<b>821 596</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		36 236 802	33 886 802
Andra långfristiga fordringar		75 000	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 311 802</b>	<b>33 961 802</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 813 847</b>	<b>34 783 398</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och fömödenheter		143 625	145 028
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>143 625</b>	<b>145 028</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		368 703	226 496
Övriga fordringar		16 050	688 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 802	257 057
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>795 555</b>	<b>1 171 575</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		63	360
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>63</b>	<b>360</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		631 628	637 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>631 628</b>	<b>637 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 570 871</b>	<b>1 954 759</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>38 384 718</b>	<b>36 738 157</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 731 616

28 990 723

Årets resultat

3 682 508

-259 106

**Summa fritt eget kapital**

**32 414 124**

**28 731 617**

**Summa eget kapital**

**32 534 124**

**28 851 617**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

0

1 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

355 136

499 951

Skulder till koncernföretag

3 220 000

3 546 082

Skatteskulder

59 527

0

Övriga skulder

1 456 267

2 225 744

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

759 664

614 763

**Summa kortfristiga skulder**

**5 850 594**

**6 886 540**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**38 384 718**

**36 738 157**

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Avskrivning**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

	<i>Ar</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 117 037	6 943 340
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	59 962	173 697
Utgående anskaffningsvärden	7 176 999	7 117 037
Ingående avskrivningar	-6 295 441	-5 895 566
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-379 513	-399 875
Utgående avskrivningar	-6 674 954	-6 295 441
<b>Redovisat värde</b>	<b>502 045</b>	<b>821 596</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	1 000 000
Långfristiga skulder som förfaller till betalning mellan 2 till 5 år efter balansdagen		

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Företagsinteckningar	0	800 000
Andra ställda säkerheter	75 000	75 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>75 000</b>	<b>875 000</b>

## Underskrifter

Örebro

2022-10-31

Abbe Kurt  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Niklas Makal  
Auktoriserad revisor

# Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk  
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

**FILNAMN**

Vaza Konditori AB 220430.pdf

**ÄRENDET SKAPADES AV**

Niklas Makal

**ÄRENDEREFERENS**

1478976

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och  
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.\**

Digitalt signerad av: Abbe Kurt  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-10-31 17:53:15 +01:00

---

Digitalt signerad av: Niklas Kenneth Makal  
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation \*\*  
Signeringstid: 2022-10-31 19:19:18 +01:00

\* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

\*\* Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
